(ö. 1247/1831)

L
Sudanlı dini lider ve Şazeli şeyhi.

_j

121 o· da ( 1795-96) annesinin memleke
ti olan Metemme'de doğdu. Nil-Atbara
kavşağının güneyindeki Damer şehrinde
din önderleri yetiştiren ve XIX. yüzyılın
başlarından itibaren "Mecazib" diye ta
nınan bir aileye mensuptur.